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LeDer

Vi er alle fra 
 Vålerenga

Sommerferien er over for de fleste nå siste 
uka i august, det har vært mye klaging på 
dårlig vær, fra folk som har feriert både nord 
og sør i landet. Også i år har flere fotball
turneringer slitt med dårlig vær, dvs såpass 
mye regn at de oppsatte banene ikke kan 
brukes. Norway cup ble arrangert på 40. 
året nå i 2012. Hvor mange år over 30.000 
ungdommer fra 1.500 lag har hatt  dårlig 
vær, byttet spillesteder, utsatt kamper på 
denne turneringa er jeg ikke sikker på, men 
det er mange. Uansett tror jeg ikke det er 
 dårlig eller bra vær ungdommene hus
ker fra Norway cup eller andre sommer
turneringer. Det er jo noe av det fine med 
idretten, samholdet, kameratskapet og 
felles skapet man blir en del av. Jeg har 

brukt siste del av sommeren til å lese 22. juli kommisjonens rapport. Der er en del 
kapitler viet spørsmål knyttet til hvordan samfunnet kan unngå terror handlinger 
fra såkalte «Ensomme ulver». Kommisjonen går egentlig ikke inn på hvordan man 
forhindrer at personer blir radikalisert og mister naturlige hemninger mot vold, det 
var ikke mandatet. De nevner i et avsnitt at barnehager, skole og helsevesen er vik
tige for å fange opp avvik. Vi kan peke på aktiv fritid og den organiserte idrettens 
betydning for å forebygge avvik. Samfunnsengasjementet vårt ellers, først og fremst 
representert ved fotballens arbeid blir også viktig i  dette bildet.

Neste år faller Norway cup i tid sammen med 100 års bursdagen til VIF. 29. juli blir 
en festdag med mange aktiviteter for oss i Vålerengafamilien, men også  aktiviteter 
som alle kan være med på, bla. bursdagstog opp Karl Johan til Rådhuset. Dette 
 gleder vi oss til!

Jubileet har egne innslag her i Vålerenggutten, så jeg nøyer meg med å si at vi som 
nå sitter i Hovedstyret og Jubileumskomiteen med underutvalg er klare til å jobbe 
iherdig fram til jubileumsåret for å få på plass et jubileum som skal merkes i byen 
vår. Klubbene og klubbstyrene må også brette opp ermene, første test er involvering 
i arbeidet med familiearrangementet 10.august på Jordal. Oppstart på alt er allerede 
29. desember på Jordal Amfi. Da er ishockeyen godt igang med sin jubileumssesong. 
Spennende!

Det er noe som heter «etterlatt inntrykk» blant kommunikasjonsfolk, og det er 
 viktig. For oss er det viktig at feiringen av 100 år setter spor ikke bare gjennom fine 
aktiviteter og sportslige resultater, men også gjennom et budskap. Det jobber vi 
med nå i Hovedstyret. Vi er snart 100 år, hva tenker vi som målsetting/visjon for de 
neste 100? Vi skal være mange, kanskje den største, vi skal levere sportslig både på 
bredde og elite, og vi skal ha et aktivt samfunnsengasjement. Kom gjerne med inn
spill til videreutvikling av målsettingen, vi er fremdeles i prosess et par måneder.

Med håp om at alle klubbene våre med aktive, foreldre og støttepersoner får en fin 
høst! Og et lønning håp om at Oslo kommune snart kan få behandlet stadion saken!
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TilBaKeBliKK

Pliktarbeid
Medlemmene må nå nøye 
følge med på oppslagstav-
lene på «hjørnet» og Galge-
berg, da vi trenger folk til 
utbedring av idrettsplass og 
skibakke. Folk med greie på 
tømmerarbeid bes henvende 
seg til Fredrik Berg-Hanssen. 
Tlf 16616 snarest. 

Fra Vaalerenggutten,  
november 1945, første side

reDAKtØrenS SPALte

Velkommen til  
«nye» Vålerenggutten
I det vi snart går inn i jubileumsåret har det vært 
et ønske fra den nye redaksjonen å få en mer tids
riktig layout. I dette arbeidet er det bla. lagt fokus 
på for sidelogoen, hvor det nå er opptatt elementer 
fra eldre tider. Allerede i Vålerengguttens andre år, i 
1923, ble de forskjellige idretter i klubben vist som en 
del av logoen, noe som varte mer  eller mindre frem 
til  slutten av 1980tallet. I dette arbeidet har vår nye 
layout ansvarlige Leif Ketil Solberg og Tale Døvle 
Jonassen, begge Klansmedlemmer, vært helt sentrale. 
Vi vil samtidig takke Knut «Nubben» Stenberg (71) 
som siden 2007 har vært vår  grafiske tilrettelegger og 
layout ansvarlig. Han har hatt et ønske om å trappe 
ned, men vil fortsette som bildebearbeider, noe vi 

setter svært stor pris på etter at han har gjort en kjempeinnsats i disse seks årene.
Samtidig fortsetter vi arbeidet med stoffprofilen, hvor vi har som hovedmål å  presentere hva 
som foregår i de forskjellige klubbene. I dette arbeidet er vi helt  avhengig av ledere og andre 
medlemmer som kan tipse oss, eller gjerne lage en  artikkel selv. Vi viderefører presentasjonen 
av aldersbestemte lag og oppfordrer derfor alle lagledere/trenere o.a. til å skrive litt om laget 
sitt og sende oss et bilde med navn på spillerne. Deadline for neste nummer er 1. november. 
Vi håper «nye» Vålerenggutten faller i smak.
Jarle Teigøy,  
jateigo@online.no
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Morten gLADhAug Berre

uslåelige VIF-rekorder?
– Jeg fikk noen blomster på Ullevaal … sier Morten Berre, 
som vanlig kledelig beskjeden. Grunnen til at han «fikk noen 
blomster», var at han hadde overtatt rekorden for å ha spilt 
flest toppseriekamper gjennom tidene og rundet 300 
obligatoriske kamper for Vålerenga! Ved månedsskiftet 
august/september hadde han spilt 226 tippeliga kamper for 
Enga! I sannhet ingen liten bedrift!

Tekst: Arild Rønsen

Hvem han tok rekorden fra? Freddy dos 
Santos (223) – bestekompisen siden 
gutte og juniordagene i Skeid.

– savner du Freddy i garderoben, Morten?
– Ja, jeg må nok si jeg gjør det.

– og så har du mista romkameraten på alle 
treningsleire og på tur til borte kamper?

– Stemmer.

– Hvem bor du sammen med nå?
– Det varierer. Jeg bodde mye sammen 
med Veigar, men han var jo ikke bestan
dig med …

Deadline day
Han har spilt i Vålerenga siden 2003, 
men har scora i Tippeligaen hvert eneste 
år siden 1996! (For Skeid, Haugesund, 
Viking og VIF.) Vi snakker Ryan Giggs
nivå! Med dagens overgangsfrekvens hos 
toppklubbene, skal både den ene og den 

andre rekorden Berre i dag innehar bli 
bortimot umulig å slå.

Vi sitter i garderoben og prater, og 
ingen av oss er helt sikre på om  spillere 
skifter klubb mye oftere nå enn for 
eksempel vis ti år siden. Men vi er enige 
om at 15. desember 1995 markerer et 
tidsskille i overgangssystemet. Da falt 
nemlig Bosmandommen, den som 
slår fast at spilleren kan gå gratis idet 
kontrakts tida utløper.

Det vi også er enige om, er at det er 
mye mer «fuzz» rundt overgangene i dag 
enn før i tida. Den er av relativt ny dato, 
øvelsen som går ut på at menn i alle 
aldre sitter og ser på «live» tv som teller 
ned på Deadline Day.

Kommunikasjons problemer?
Berre er inne i sin tiende sesong for 
Vålerenga, og har sett folk komme og gå. 

er kulturen i garderoben veldig forandra?

Morten Berre vender av 
en Skeid-spiller som knapt 
hadde begynt på skolen da 
Berre spilte i klubben.
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Morten Berre
Født: 10.08.75.  
Moderklubb: Skeid (1995-1997)
Tidligere klubber: Haugesund (1998), Viking 
(1999-2001 og 2002), St. Pauli (2001-2002)
Meritter: Cupmester 2001 (Viking), Serie-
mester 2005, seriesølv 2004 og 2010, serie-
bronse 2006 og Cupmester 2008 (Vålerenga)
Toppseriekamper for viF: 226 (pr. 1/9).
obligatoriske kamper for viF: 303 (pr. 1/9).
landskamper/mål: A: 1/0, U21: 5/0,  
Totalt: 6/0.

Han drar litt på det, men kommer 
fram til at det har skjedd litt av hvert.

– Det var jo annerledes da jeg kom 
til klubben, og fant meg til rette i 
«Hjørnet». Panzer tok litt plass, kan du 
si. Og så har du musikken, da – den er 
totalforandra! Og det rare er at all ung
dommen – både de som kommer fra 
utlandet og de etnisk norske – hører på 
nøyaktig det samme, og det er ikke rock!

I dette spørsmålet finner journalisten 
og intervjuobjektet hverandre fort. Det 
er ufattelig at ungdommen hører på så 
blodfattig musikk som de gjør. Snill R&B 

– når ble det ungdomsopprør, liksom?

– Mange utlendinger; betyr det 
kommunikasjons problemer?

– Egentlig ikke. Jeg kunne ikke et kløyva 
ord tysk da jeg kom dit, men lærte meg 
veldig fort det helt basale for å kommuni
sere fotball. Nå gikk det jo ikke så bra for 
meg i Tyskland, da – men det hadde ikke 
noe med mine tyskkunnskaper å gjøre!

Han spilte 10 kamper for St. Paul i 
2001/2002sesongen – den eneste topp
klubben han har vært i hvor han ikke har 
gjort mål.

Ett år til, berre?

– Det har vært en god del utskiftninger i 
viF-stallen i løpet av sesongen. Tar det 
lang tid for nykomlinger å venne seg til 
nye omgivelser på banen?

– Nei, jeg tror det mest handler om å 
tenke fotballklokt – selvfølgelig med 
visse spesialtilpasninger, som at vi i dag 
legger ekstremt vekt på gjenvinning.

Så lurer vi selvsagt på, da – om han 
tar enda ett år i VIFtrøya? Han rister 
på hodet, noe som skal bety at han ikke 
har bestemt seg.

– Det eneste vi kan konkludere sik
kert med, er at jeg sannsynligvis har lagt 
flere kamper bak meg enn de jeg har å se 
fram til!

Morten Berre går 
seirende ut av en 
duell med en  annen 
veteran, Odds 
 Morten Fevang.
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talentfabrikken Vålerenga
Vålerenga vant u19- turneringa på hamar etter høydramatisk 
finale mot rosenborg.
Vålerengas juniorlag spilte i juli NTF U19-turnering 
(tidligere JET) på Hamar. Dette er den mest prestisjetunge 
turneringen i Norge for U-19 lag. I en høydramatisk finale 
som ble avgjort etter straffesparkkonkurranse mot 
Rosenborg vant Vålerenga turneringen for tredje gang i 
historien. Dette bekrefter Vålerengas gode talentarbeid 
som tok til for over 10 år siden. 

Tekst: vif.no og Jarle Teigøy. Foto: Thomas Brekke Sæteren 

Vålerenga hadde fem strake seire på 
sin vei mot finalen. Alle gruppespill
kampene endte med ettmålsseier før 
Alesund ble slått hele 41 i kvartfinalen. 
I semien ble Viking slått 32. I finalen 
tar Rosenborg ledelsen ett kvarter før 
slutt og kampen ser ut til å ebbe ut med 
Rosenborgseier.  Men på overtid får 
vi en corner. Vålerengas keeper Øyvind 
Knutsen, som er hospitant fra Tønsberg, 
kommer opp. Ghayas Zahid slår ballen 
foran mål og akkurat der står Øyvind 
på femmeteren og header ballen inn i 
mål. Snakk om dramatikk og Vålerenga 
sikrer straffesparkkonkurranse.  I straf
fesparkkonkurransen redder Knutsen to 
ganger før Kamer Qaka setter inn den 
siste straffa og sikrer 42 seier til gutta. 

Vålerengatrener Johannes Moesgaard 
er stolt av hvordan VIFgutta represen
terer klubben både på og utenfor banen. 

– Vi viser at vi har snudd alt fra i fjor. 
Dette er det nye Vålerenga. Vi repre
senterer klubben på en god måte, viser 
god lagmoral og gutta viser både evne 
og vilje til å snu motgang til medgang, 

forteller han. Jeg har den siste tiden hatt 
følelsen av at dette er vår turnering. Skal 
man vinne, må man ha marginene med 
seg og det har vi hatt i år. Mot Viking 
fikk vi straffespark like før slutt og i fina
len utliknet vi på overtid. 

u19 gutter

Rosenborg – Vålerenga 1-1 (0-0) (Vålerenga vant straffesparkkonkurransen 4-2)
Briskeby stadion, ca. 250 tilskuere 
Mål: 1-0 Rosenborg (67), 1-1 Øyvind Knutsen (81)
vålerengas målscorere i straffespark-
konkurransen: Jibril Bojang, Shola Akinyemi, 
Ghayas Zahid,  Kamer Qaka. 
gult kort: Vålerenga: Kamer Qaka

vålerengas lag: Øyvind Knutsen – Marcel 
 Wawrzynkiewicz (Kamran Iqbal Ali fra 75),  Nicolai 
Næss, Shola Akinyemi, Lars Vincent Andersen – 
Mathias Blårud – Kamer Qaka, Ghayas Zahid – 
Moussa Njie, Riki Alba (Shåresh Ahmadi fra 71), 
Monir Benmoussa (Jibril Bojang fra 60)

venstre: Her er Vålerengas talenter med pokalen etter å ha banka RBK.  øverst høyre: Keeper Øyvind Knutsen har scoret. 
 Nederst høyre: Vålerenga jubler etter å ha vunnet etter straffesparkkonkurransen.

Ghayas Zahid ble 
 kåret til turneringas 
beste spiller.

6 VåLerenggutten  



eNga-QuiZ
Hei, alle barn! Takk for alle svar vi fikk inn til redaksjonen. 
Vi fortsetter med spørsmål om klubben i ditt hjerte. Her 
følger 10 spørsmål med alternativer. Det ellevte og siste 
spørsmålet får du ingen alternativer på, men er det 
viktigste for oss. Premiene er et årsabonnement på 
«Vål´enga Magasin» og Vålerenga skjerf gitt av Sjappa vår. 
Det blir trukket ut fire vinnere blant de som har flest 
riktige. Svarfrist er 20. oktober. 

1.  Hva heter denne a-lagsspilleren?
 A: Simon Andreas Johansen
 B: Simon Andreas Larsen 
 C: Simon Andreas Hansen

2.  Har vålerenga Trolls amerikansk fotball  flere  
enn syv NM-titler som vålerenga klubb?

 A: Nei B: Ja 

3. Når spilte vålerenga Fotball sist i en NM-finale?
 A: 2005 B: 2002 C: 2008

4. Har våre håndballdamer noen gang spilt i vår høyeste divisjon?
 A: Nei B: Ja

5. Har vålerenga Basket noen gang spilt i toppserien? 
 A: Nei B: Ja 

6. Har vålerenga ishockey spilt sammenhengende i toppserien i mer enn 50 år?
 A: Nei B: Ja

7. Har Terje «Henger´n» Hellerud spilt a-landskamper i fotball?
 A: Nei B: Ja

8. Hvilken farge hadde de første draktene til viF?
 A: Gul B: Rosa C: Mosegrønne

9.  Hva heter spilleren som nylig slo rekorden Freddy dos santos  hadde for å ha spilt 
flest toppseriekamper for klubben? 

 A: Kristoffer Hæstad   
 B. André Muri   
 C: Morten Berre 

10. Hvem har flest obligatoriske kamper for vålerenga Fotball damer?
 A: Hanne Mellingsæter  
 B: Grete Waitz
 C: Anette Bø

11. Hva vil du helst lese om i vålerenggutten? Nevn minst to ting. 

Joakim Skjøthaug er 7 år 
og spiller for  Vålerenga 
Bohemene 05.

Vi gratulerer 
Joakim Skjøthaug 
(7 år,), Jakob Solberg (15 år), Emma 
Steig Vandeskog (12 år) og Johan 
Vandeskog (10 år) som  vinnere av 
 forrige Quiz. Alle hadde 10 rette.

De riktige svarene var:
1. C  Håvard Nielsen, 
2. B – Tippen, 3. A – 2005, 
4. C Lyn, 5. C  100 år, 
6. A  Freddy dos Santos ,
7. B – Semifinale ,8. B – Cricket, 
9. B – Spark, 10. C  Ingen år. 

Svarene sender du til Jarle på 
e-post:   ja-teigo@online.no.  
Husk å skrive navn, alder og hvilket 
lag du spiller for. Alle vinnerne vil få 
svar til innsendte mailadresse. Sender 
du med bilde av deg og du vin
ner, vil det komme på trykk i neste 
Vålerenggutten.  

Har du lyst til å lese mer om historien 
til Vålerenga Fotball kan du gå inn på  
www.jarlesvifstatistikk.piczo.com.

Hvem slo Freddys  rekord 
i august  måned?
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Jan tore Kjær – 15 år i 
Vålerenga ishockey 
Mange vil kalle det en sensasjon å beholde 
en lederjobb i Vålerenga i så mange år. 
Vålerenggutten forsøker å gjøre våre lesere 
bedre kjent med Kjær.
Tekst: Espen Knutsen 
Foto: VIF Hockey

Du har selv en aktiv bakgrunn 
før du  begynte i ledelsen i 
vålerenga ishockey. i hvilken 
klubb spilte du? 

– Jeg var keeper i det som den 
gang var Vålerengas  ultimate 
hatlag, Furuset. Når jeg var 
16 år gikk jeg til VIF for 
kr 25.000, og jeg husker jeg 
var kjempestolt. Samtidig 
husker jeg at jeg måtte ta 
Tbanen fra Lindeberg  ekstra 
tidlig på kampdager, for ikke 
å bli mobba på Tbanen til 
Ensjø.

Du har altså 15 års jubileum 
som leder i viF ishockey nå i 
sommer. Hva husker du best?

– Jaaa, det er jo så mange 
høydepunkter at det er vri
ent å trekke frem enkeltøy
eblikk. Det siste NMgullet 
mot Sparta sitter godt. 
Alltid moro å vinne avgjø
rende kamper på en lørdag. 
Også husker jeg deltakel
sen i Europaligaen hvor vi 
spilte uavgjort mot Dynamo 
Moskva godt. 

Du er vel ikke mest kjent for å 
ta selvkritikk, men hva skulle 
du helst sett at var ugjort?

– Det er masse som kunne 
vært gjort annerledes sett 
i ettertid. Av litt pinlige 
karakter kan jeg vel nevne at 
det ikke var spesielt poppis å 
gi banens beste til domme
ren. Å avslå begge Abbott
brødrene som storspilte i 
Frisk Asker var vel heller 
ingen genistrek så vidt jeg 
husker. 

Hva kan vi forvente sportslig 
foran årets sesong?

– Vi blir bedre i år enn i fjor. 
Vi har et ungt lag som vi 
balanserer med noen gode 
utlendinger. Donatitvillingene 
blir spennende, likeså 
Brede Czizar som er tilbake 
 etter ryggskade, Oppøyen, 
Espeland, Sørum, Follestad 
Johansen og Hilt Jørgensen 
blir alle spennende. Steffen 

Thoresen ser også ut til å spille 
for oss så dette blir bra. Møt 
opp på Jordal og sjekk sjøl.

Blir det noe nytt Jordal?
– Nei, ikke noe nytt Jordal, 
men det blir ny arena her 
innen utløpet av 2017. Det 
har jeg stor tro på. Dette skal 
«låses» til hockey slik at vi 
unngår et nytt Spektrum. 

Blir du rik av dette Jan Tore?
– Nei. Da burde jeg drevet 
med fotball. 

Hva er mest kjipt med jobben 
du har?

– Mest kjipt. Jeg klager ikke, 
men det er mye jobbing alei
ne og for få folk i forhold til 
alle oppgavene.

Når gir du deg?
– Da må helsa svikte eller så 
må jeg nok bli kasta ut. Jeg 
har ikke tenkt å gi meg nei. 
Er alt for glad i Vålerenga 
til det. Jeg elsker klubben og 
jobben.

– Følger du vålerenga fotball, 
og har du en favoritt der?

IShocKey

Ishockeyen er kjent for breiale 
historier. Jan Tore Kjær har 
imidlertid fanget stor fisk og 
kan bevise det.

 
Jan Tore Kjær har  
vært leder i Vålerenga i 15 år.
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Ja, jeg følger med både på 
TV og er av og til på Ullevaal. 
Når det gjelder favorittspil
ler så savner jeg spillere med 
god gammeldags VIFstil. 
Freddy Dos Santos var en fin 
fyr. Kommer ikke på noen nå. 
De må by litt mer på seg sjøl.

Hvordan er økonomien 
for tida?

– Den dagen det er en nyhet 
at vi har stram økonomi blir 
jeg overraska. Da må jeg ha 
missa at vi har hatt god øko
nomi underveis. Dette er en 
svært kostbar idrett. Utstyr, 
reiser og lønninger til spil
lerne spiser opp mesteparten. 
Hadde vi hatt 300 supportere 
til i snitt hadde vi merket 
en vesentlig forskjell. Ta det 
gjerne som en appell til folka 
i Benditsvingen. Velkommen!

ishockeyen er kjent for breiale 
typer og gode historier. Kan du 
dra en?

– Ja, vi hadde en utlending, 
Thomas Chlubna som var 
dårlig på «backchecking» 
(jobbe defensivt). Etter en 
kamp spør jeg han hvor
for? Chlubna ser på meg, 
løfter begge hanskene som 
en vekstskål og sier: «left 
hand score goals, right hand 
backcheck. You want both? 
You pay me double!»

Du oppfattes av mange som 
breial. Hvorfor?

– Jeg er ikke redd for å si det 
jeg mener rett ut, også har det 
vel litt å si at jeg er flaska opp 
med Vål’engas garderobekul
tur. Der sitter meldingene løst 
kan du si. Jeg tror ikke noen 
som kjenner meg godt vil si 
jeg er arrogant, men jeg tar 
stor plass, det gjør jeg.

Hva mener du om jente-
hockey?

– Jentene har vært flinke, men 
de har litt for dårlig konkur

ranse dessverre. Det er et litt 
for lite miljø, men de er på 
rett vei.

Hva synes du om Justin Bieber?
– Et fantastisk kommersielt 
produkt. Skulle gjerne hatt 

litt av det samme hysteriet 
rundt våre spillere.

Hva er ditt favoritt 
Tv-program?
– Ser mye TV. Alltid nyheter 
og sport også kommer vi vel 

ikke unna «Two and a half 
men».

Noe du vil si til slutt?
– Møt opp på Jordal. Ishockey 
får en ny storhetstid nå.

Kjent og Kjær: Espen og 
Jan Tore styrer skuta på 
 Jordal Amfi.
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– Veldig moro å tukte 
de beste

Våre kvinner har gjort sine saker bra i 
Toppserien denne sesongen. Laget har blitt 
bedre og bedre, og står med 18 poeng etter 
15 kamper. I sommer tok laget poeng mot 
topplagene Stabæk og LSK. I begge disse 
kampene har Kristin Haugstad vist seg 
frem. Angriperen scoret to mål i 3-3- 
kampen mot Stabæk, mens hun sikret ett 
poeng mot LSK da hun satte inn 1-1. 

Tekst: Christer Madsen 
Foto: Jarle Teigøy

– Det er veldig moro å tukte 
de beste lagene. Å score to 
mål på Nadderud er det mor
somste jeg har vært med på 
i år, selv om målet mot LSK 
også var det. Det betyr ekstra 
når målene blir så viktige i 
tillegg, sier Haugstad. 

Hatt stor utvikling
18åringen står nå bokført 
med seks scoringer så langt i 
sesongen. Slett ikke verst for 
ungjenta, som spiller sin før
ste sesong på øverste nivå. 

– Det har gått over all for
ventning egentlig. Jeg har fått 
mer spilletid enn jeg trodde, 
og klart å score en del i til
legg. Jeg startet ikke så man
ge kamper i 1.divisjon i fjor, 
så overgangen til Toppserien 
har vært stor. Men det har jo 
gått bra, smiler hun. 

Haugstad føler at hun har 
tatt steg som fotballspiller i 
2012. 

– Jeg har utviklet meg spesi
elt på det taktiske, mest på det 
defensive og bevegelsesmøn
ster. I tillegg har jeg blitt bedre 

til å utnytte farten min på best 
mulig måte, mener hun. 

Skryter av trenerne
Den tidligere Nesodden
spilleren skryter av trener
teamet i Vålerenga. 

– Trenerne er utrolig dyk
tige. De vet hva som skal til, 
og er mye av grunnen til at 
vi har gjort det bra i år. Når 
vi da i tillegg har en spiller
gruppe som er lojale og disi
plinerte, så har det sørget for 
fremgang for hele laget, sier 
Haugstad. 

En plass på øvre halvdel 
bør nå absolutt være innen 
rekkevidde. 

– Før sesongen var vi veldig 
godt forberedt på at nivået 
skulle være en del høyere enn 
i fjor. Målet vårt var å etable
re oss i Toppserien, og nå har 
vi også nærmet oss de beste. 
Det blir også fokus resten av 
sesongen. Vi skal slå de la
gene vi skal slå. 

Håper på minst ti
For hennes egen del jakter 
spissen enda flere scoringer. 

– Målet mitt var ti  scoringer 
denne sesongen. Det håper 
jeg å klare. Jeg ønsker å fort

sette utviklingen og  hjelpe 
laget til flere poeng, sier 
Haugstad. 

18åringen stortrives i 
Osloklubben og har planer 
om å bli værende der i lang 
tid fremover. 

– Jeg trives veldig godt her. 
Det er en fantastisk klubb å 
være i, både lagvenninnene 
og trenerne er helt topp. I til
legg betyr det ekstra å spille 
for klubben Vålerenga. Da 
spiller man for flere enn seg 
selv, påpeker hun. 

Betydningfull tvillingbror
Haugstad har spilt alders
bestemt landslagsfotball for 
Norge siden hun var 15 år, og 
har som målsetning å nå helt 
til topps også her. 

– Jeg har ambisjoner om å 
spille på Alandslaget en dag, 
det er et mål jeg må ha. Jeg 
skal i alle fall fortsette å ut
vikle meg i Vålerenga på best 
mulig måte, sier spisstalentet.

På veien dit er det i alle fall 
ingenting å si på støtten på 
hjemmebane. 

– Jeg kommer fra en 
idrettsfamilie. Mamma og 
pappa har betydd mye, og jeg 
må også nevne tvillingbroren 
min Eirik. Vi trener sammen 
og snakker mye fotball. Han 
er viktig for meg, avslutter 
Kristin Haugstad. 

Kristin Haugstad  
f. 17.01.94
• Klubb: Vålerenga
• Posisjon: Angrepsspiller
• Høyde: 1.67
• Tidligere klubber: Nesodden
•  Meritter: Vunnet Åpent Nordisk 

med J16- landslaget. Opprykk til 
Toppserien. 

• Favorittlag: Inter Milan
•  Favorittspiller: Zlatan 

 Ibrahimovic og Diego Forlan
•  Beste fotballminne: Jeg har 

mange minner fra landslaget, 
men det morsomste var nok å 
rykke opp til Toppserien

•  Tre ord om deg selv: Målrettet, 
morsom og imøtekommende

•  utenom fotballen: Går på 
Wang Toppidrett. Være med 
venner og familie.

DAMeFotBALL

Kristin Haugstad i midten sammen med Rebecca Angus (til venstre) og 
Maria Arnesen har til sammen scoret 12 mål etter 15 seriekamper. 
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g-05 FotBALL

Bohemene leve!
Valle en lørdag formiddag. Været er lummert. Vålerenga 
Bohemen 05 møter Røas jevnaldrende mannskap til 
«slaget om Oslo». Det er et klassisk byderby for sjuåringer. 
Øst mot vest. Med en sydende stemning blant foreldrene 
på sidelinja.

Tekst: Kjell Henning Thon  
Foto: Line Svalastog

Kampen starter som fotballkamper gjerne 
starter. Vålerenga spiller godt, presser, job
ber og sliter. Det er overvann, nærmest en 
vanngrav foran målet Bohemen skal skåre 
i. Og motparten kontrer inn 0-1 mot 
spillets gang! Men Vålerenga fortsetter å 
arbeide, uten å helt få det til. 0-2 er nes
ten en tro kopi av det første, og Andreas i 
målet er sjanseløs. Det ser tungt ut.

Men de fire utespillerne og keeperen 
mister ikke motet. Isaac er sliten og 
byttes ut. Arvid kommer inn og forsva
ret begynner plutselig å sitte mye bedre. 
Men framfor alt er det en god inn
sats blant alle som er utpå der. De tre i 
angrep leverer et massivt trykk, og skyter, 
passer og dribler. Foreldrene på side
linja er minst like ivrige som ungene. Og 
trykket betaler seg. Robin styrer ballen 
enkelt inn bak Røas gode keeper. 1-2.

Og presset fortsetter. Vålerenga skyter, 
leker, dribler og passer. Brooklyn har en 
kjempesjanse. Joakim en annen. Markus 
avverger nok et kontringsforsøk fra Røa, 

og Vålerenga har nok en kjempesjanse. 
Røa er heldige som leder.

Vålerengaguttene er på ulike steder i 
læringsfasen, men spiller tidvis veldig 
godt sammen. Men så er det plutselig 1-3. 
Nok en kontring. Ropene om å «jobbe 
hjem» faller for døve ører. Bohemen er 
bedre med såledragninger og dribleraid, 
hælspark og småpasninger enn de er i 
forsvar. Det er pause, og i neste omgang 
er ikke vanndammene foran målet.

Andreomgang starter som første 
omgang så ut: Vålerenga har spillet, og 
får kjempe sjanse på kjempesjanse. Men 
Røa har også sine muligheter. Og i sin 
første kontring er Isaac iskald mot Røa
keeperen. Ballen ligger i hjørnet. 2-3! 
Det er kamp igjen.

Dommeren er i Drillostilen, med ned
brettede pæler. Han irettesetter en Røa
gutt med dobbeltnavn: «Sånn snakker 
du ikke. Da kan du sette deg!». Og der
etter kommenterer dommeren humoris
tisk at det kanskje burde være en teknisk 
sone med så ivrige foreldre på og innen
for sidelinja.

Og nå er det Vålerenga som driver kam
pen. Isaac fanger ballen, slår en pasning 
som fullstendig åpner Røaforsvaret. 
Arvid plasserer den perfekt. 3-3! Og 
Vålerenga fortsetter. Nå med alle i 
angrep, og det kommer sjanse på sjanse. 
Men ingen uttelling, og noen gigantiske 
kontringssjanser imot. Noen bekymre
de VIFforeldre lurer på om det ikke er 
slutt nå. «30 sekunder igjen!» sier dom
meren. William hører hva som blir sagt, 
og limer ballen i vinkelen. Vålerenga har 
snudd det. 4-3! Og det er en arbeids
seier der alle åtte som var med i dag har 
gjort en fabelaktig jobb.

Det feires med brødskiver, frukt og vann. 
Gutta er klar for en ny kamp om en times 
tid. Da er det Vålerenga Brakka 05 som 
skal møtes i Valleserien. To kamper hver 
tredje lørdag. Det er dette det trenes for!

Gutta har spilt sammen i tre år, og blir 
stadig mer samspilte. Gutta bruker pau
sa fram til neste kamp på å heie på de 
andre VIFlagene som er i aksjon denne 
formiddagen.

Bak fra venstre: Arvid Fresk- Kristiansen, 
Lucas Sanderholm, Isaac Gonzalez,  Robin 
Jenssen-Sæther
Foran fra venstre: William Silfver- Ramage, 
Andreas Torp, Markus Fjellstad, Brooklyn 
Jenssen-Sæther, Emil Bratlie, Sansjuthan 
Suganthan 
Ikke tilstede; Joakim Skjøthaug

William i hard kamp mot rødkledte Røa-
gutter. Isaac virker bekymret.

Arvid vinner ballen mens Joakim og 
keeper Andreas følger nøye med. 
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hva skjer med 
 Vålerenga håndball?
Roar Lereim er nyvalgt styrets leder i Vålerenga Håndball. 
Etter et par år med sportslig suksess, sportslig krise og 
knallharde økonomiske tider, forsikrer han om at 
opprydnings aksjonen er i rute og skal være ferdig i løpet 
av september.

Tekst: Kjell Henning Thon

– Vi har hatt økonomiske problemer, 
og fått kontroll på det. I det nye styre 
er det viktigste vi gjør å tenke bredde. 
Vålerenga skal være et åpent, raust og 
annerledes lag, hvor det er viktig at det 
skapes stemning på tribunen. Vi skal 
drive økonomisk forsvarlig, men det er 
viktigere at det er moro og at det er folk 
på kamp enn at de få som er der har 
betalt for å komme inn.

Roar Lereim er av typen som snakker 
på utpust og innpust. Han er energisk 
og engasjert, og forteller om like mange 
planer som det ikke kan skrives om som 
han forteller om ting som kan skrives. 
Og han hevder selv at hele styret og for
eldregruppa i Vålerenga Håndball i dag 
fokuserer på det samme engasjementet.

– Tidligere var det en kamp om res
surser mellom de som ønsket seg en 
satsing på eliteserie eller førstedivi
sjonshåndball og de som jobbet med 
bredden. Men satsingen på et topplag 
var ikke økonomisk fundamentert. Nå 
har vi fokus på moro, dugnadsånd og 
deltakelse, og håper at vi skal bli et mer 
sammenspleisa miljø som etter hvert kan 
bidra til å rekruttere herre og dame
spillere fra egne rekker.

I dagens Vålerengahåndball er det 
nemlig et gapende hull i aldersspennet 
mellom fjortenåringer og seniorlaget: 
Spiller du håndball til du blir fjorten har 
du altså ikke noe videre tilbud i VIF.

Lereim er en økonomi og regnskaps
mann som i tillegg er opptatt av moro 
og galskap.

– Men det viktigste er at vi skal få 
kontroll over økonomien, og samtidig få 
inn mer penger til andre ting. Dette tror 
vi at vi gjør best ved at det er få sure mi
ner i klubben og at det ikke koster noe å 
komme. Det er bedre å fylle Jordalhallen 

med mennesker som har kommet inn 
gratis og som alle kjøper kaffe, kaker og 
vafler enn at det er 10 der som har betalt 
noen få kroner hver.

– Kan man si at det har vært en splittelse 
mellom de som har villet satse på elite og 
de som har ønsket å satse på bredden?

– Det kan man si, og det har blitt for
sterket av at elitestyret ikke har klart å 
finansiere satsingen de har stått bak, slik 
at det har vært for høye kostnader. Nå 
ønsker vi at hvert lag har ansvar for å 
fylle sin egen kasse, slik at det nok vil 
bli loppemarkeder og dorullsalg. Men 
Vålerenga Håndball er også en rimelig 
klubb å være medlem i.

– Hva er styrkene og svakhetene med å 
skulle gjøre disse tingene i vålerengas 
navn?

– Det er vanskelig å få inn sponsorer, og 
vi ber derfor medlemmer og støttespil
lere om så mye støtte som mulig til uli

ke prosjekter. Vi viderefører blant annet 
1913klubben, hvor enkeltpersoner og 
firmaer kan bidra med 1913. kroner 
hver til Vålerenga Håndball.

– gjør vålerenga-navnet det enklere eller 
vanskeligere å få inn sponsorer?

– Vålerenga er et fabelaktig grunnlag for 
å bygge et veldig spennende håndbal
lag. Men i dagens marked er det ikke lett 
å skaffe sponsorer uansett. Merkevaren 
Vålerenga er kanongod. Verdiene det 
medfører og hvordan man hegner om 
disse likeså. Folk i klubben og i Klanen 
har spilt en viktig rolle, og det finnes 
knapt nok noen i Norge som ikke vet 
om hva Vålerenga står for, selv om det 
ikke alltid er en sportslig suksess til stede.

– Noe annet spennende på gang?
– Vi satser på å få på plass et godt sam
arbeid med andre klubber, slik at vi kan 
hente spillere til våre Alag som holder 
høyt nivå slik at de for eksempel spil
ler på rekruttlandslaget eller så. Vi får 
gode spillere uten at det koster noe. De 
får sikkerhet om spilletid. Det bidrar 
også til å skjerpe konkurransen på 
laget og bedrer miljøet på trening. Slik 
er det også med for eksempel Norges 
Toppidrettsgymnas (NTG).

Roar Lereim er styreleder i Vålerenga 
Håndball. (Foto: Privat) 
 

hånDBALL

Dette mener roar 
Lereim er Vålerenga 
håndball om ti år
•  Den fineste håndballklubben i 

Norge
•  Bygget på nærmiljøkrefter
•  Godt organisert
•  Bygger eget lag mye gjennom 

spillere fra egne rekker
•  Med mye moro!
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hånDBALL

Vålerenga + oppsal = sant
Tekst: Andreas Skalin

Noen sa nok «dette er umulig» og «to 
rivaler å samarbeide?», men så plut
selig var vi der. Vålerenga og Oppsal 
Håndball har nå et Partnerklubb
samarbeid. Våre talentfulle jenter får 
mulighet til å spille topphåndball i 
Oppsal og Oppsals talentfulle gutter får 
muligheter å spille seniorhåndball på 
toppnivå både i 1. og 2. divisjon. 

Allerede i dag har to Vålerenga jente
spillere gått inn i BRINGlaget til 
Oppsal, andre har gått inn i SPARlaget. 
Oppsalgutter har vært med på trenings
leir og treningskamper og virkelig impo
nert både Vålerenga og Oppsal. 

Historiske bånd
For de som ikke kjenner til det, så har 
det alltid vært et historisk bånd mel
lom klubbene. Den mest kjente spilleren 
er den legendariske landslagskeeperen 
i Oppsal, Pål Bye, som spilte fotball og 
hockey i Vålerenga før han dro til Oppsal 
Håndball. Per Søderstrøm spilte både 
A håndball for Oppsal og A fotball for 
Vålerenga. Han ble junior NMmester 

for Oppsal i håndball sammen med 
Odd Syversen. «Syver» som er 6 gan
ger NMmester for VIF i ishockey og 
spilte Afotball for VIF i perioden 1966
71. Roger Hverven, kjent håndballspil
ler og trener i Oppsal – spilte ishockey i 
Vålerenga og ble Norgesmester i junior 
(Canadacupen). Han var også håndball
trener for Alagsdamene i Vålerenga 
i flere år.Vi får jo også nevne det siste 
eksemplet i fotballen; Håvard Nielsen 
som kom fra Oppsal til Vålerenga i 2009, 
og som nylig er blitt proffspiller i det 
store utland. 

Æresmedlemmer
Allikevel er kanskje det beste eksem
plet på båndet, ekteparet May og Jan 
Aas. De er nemlig æresmedlem i hver 
sin klubb. May har spilt Alags hånd
ball i Vålerenga i 31 år og spilte også 
når klubben var på visitt i toppserien 
på begynnelsen av 1960tallet. Jan Aas 
er norgesmester 1964 for Oppsal. Han 
spilte fra han var 16 til 28 på Alaget. 
Begge har siden slutten av 1950tal
let levd og åndet for hver sin klubb, ved 
bla. å være trenere i mange år, og har 

den dag i dag verv i hver sin klubb. Jan 
har også trent VIFs Alags damer i flere 
perioder. Selvfølgelig fant de hverandre 
på håndballbanen. Dette for stå som et 
sterkt eksempel på de nære bånd som 
klubbene har.

Vålerenga håper at samarbeidet med 
Oppsal vil holde lenger enn kun en se
song og at begge klubbene kommer godt 
ut av dette, både sportslig og privat slik 
som ovennevnte solskinnshistorier.

Ekteparet May og Jan Aas er æresmedlemmer 
i hver sin klubb. (Foto: Jarle Teigøy)

over: Pål Bye har  
tidligere vært intervjuet i Vålerenggutten.

venstre: Per Søderstrøm (nr. 8) mot Jevn-
aker for VIF i NM i 1964. (Foto: VIF-arkiv).
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norwAy cuP 2012

norway cup 2012 
Vålerenga stilte med 20 lag i årets Norway Cup. Klanen, 
som tradisjonelt har bidratt med opptil 50 trofaste 
supportere på Ekebergsletta, med svære flagg og bannere, 
var derimot fåtallige i årets turnering.  

Av: Espen Knutsen 
Foto: Thea Marie Grylling og Rune Julsvik

Norway Cup er en internasjonal fotball
turnering i Oslo for ungdom mellom 10 
og 19 år. Turneringen  er en av verdens 
største, er blitt avholdt siden 1972 og 
arrangeres hvert år i uke 31. Totalt spil
les det mellom 3 500 og 4 000 kamper i 
løpet av uka. For både spillere, foreldre 
og supportere er dette en opplevelse 
man aldri glemmer. Nye vennskap blir 
knytta, forelskelser oppstår, sorg over 

tap, og gledesrus over seiere er noen av 
ingridiensene i oppskriften på Norway 
Cup. Til og med Alaget til Martin 
Andresen drar nytte av turneringen 
Oslofolk er så stolte av. Publikumstallet 
på VIF – Brann viser dette. 

Rune Julsvik, trofast representant for 
Klanen gjennom mange år på Norway 
Cup, forteller at noe av grunnen til et 
dårlig supporteroppmøte, er at VIF ikke 
lengre sender sine antatt beste lag til 
Norway Cup. Julsvik er svært kritisk til 

dette da det bidrar til å senke anseelsen 
til hele turneringen. Han mener at så 
lenge cupen foregår i Oslo bør Oslo’s 
stolthet i mye større grad vise interesse 
i å sette Vålerenga på kartet, og bidra 
til å bringe pokaler hjem til «Brakka» 
på Valle. Vålerengguttens medarbei
der sender herved stafettpinnen videre 
til ledelsen i VIF Bredde, som i neste 
nummer skal få mulighet til å beskrive 
sin versjon av hvorfor hvilke lag deltar 
eller ikke i Norway Cup

Så til dere som virkelig skal ha kred. 
Spillerne våre på 20 lag bestående av 
herlige jenter og gutter i kongeblått. 
Dere spilte med hjertet utapå drakta. 
Foreldre, trenere og lagledere likeså. 
Ære være!

30. juli, klasse D  (G-13),  
Vålerenga 3 – Vard 2  7-0. (Foto: RJ)

31. juli, klasse R (J-16),  
Ulfstind – Vålerenga 3-2. (Foto: RJ)

29. juli, klasse A (gutter 19), Bergen 
Nord – Vålerenga 1-2.(Foto: RJ)

Martine og Nishani J-99.
(Foto: TMG)
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reSuLtAter VåLerengA
A – SLUTTSPILL
G-19 kom til 16. delsfinale og tapte 
på straffer mot finalelaget Ullensaker 
/ Kisa.
G-14 kjempet seg til 32. delsfinale og 
ble slått ut av Vigør
G-13 sparket også godt fra seg og 
kom til 32. delsfinalen hvor Rommen 
til slutt ble for sterke.

B – SLUTTSPILL
I Bsluttspillet var det Jenter 13 som 
gjorde det sterkest. Jentene sa selv i 

forrige nummer av Vålerenggutten 
at de var best på høsten. Dette skulle 
vise seg å stemme. 

Jentene kjempet seg til en fin kvart
finale hvor de spillemessig var best, 
men tapte mot Bergen Nord/Hovding.

G-13 kom til 8. delsfinale og ble slått 
ut av Grei.
J-16 kom seg til 16. delsfinale, slått ut 
av Nordhordland.
G-13 som heroisk spilte med 12 
åringer, ble ufattelig trist slått ut 

på kjipeste måte i 16. delsfinalen. 
Myntkast. Leningrad gikk videre.

Vålerenga G-16 kom til 32. delsfinale. 
Slått ut av Romsås.

Vålerenggutten fremhever også 
4 lag i klasse H (G-12), 6 lag i klasse 
I (G-11), 1 lag i klasse Y ( J-11) og 
Unified i klasse Z.

3. august, Klasse T (J-13),  
Vålerenga – Bergen Nord/Hovding 0-2, 

kvartfinale B-sluttspill. (Foto: RJ)

30. juli, klasse I (gutter 11), KFUM 9 – Vålerenga Galaxy 3-4.(Foto: RJ)

Julia J-99
(Foto: TMG)

Andrea J-99
(Foto: TMG)

Nora J-99
(Foto: TMG)
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norwAy cuP 2012

Vålerenga Transformers, G11 hadde 
den beste kampsangen «Kjekkere gutter».

KJEKKERE GUTTER
(Melodi. sov dukke Lise) 

Kjekkere gutter finnes vel ei
enn gutta fra Vål’enga, det synes jeg
Vi er så kjekke, lykk’lig og grei
Derfor så synger vi hurra for deg.
Vål’enggutt hei! Vål’enggutt hei! 
Vål’enggutt hei hei hei

«Vi spiller i blått – vi spiller så flott – vi spiller så vi aldri blir slått!»

31. juli, Klasse H (gutter 12), 
Vålerenga 3 – Lindeberg 7-2  
Lars Hirschfeld på kamp. (Foto: RJ)

Adriana J-99.
(Foto: TMG)

31. juli, klasse I (gutter 11), Driv – 
 Vålerenga Transformers 3-1 (Foto: RJ)

J-99 takker for  
kampen. (Foto: TMG)

16 VåLerenggutten  



Jentene bedre enn gutta i fotball
Kort oppdatering pr.2/9 v/ Jarle teigøy 
FoTBALL: DET BLE LOVET 
GULL KAMP etter 10 kamper. Etter 21 
kamper håper klubben på 4. plass som 
gir europakamp neste år. VÅLERENGA 
2 ligger på nest sisteplass som tilsvarer 
nedrykk. Martin Andresen har meldt 
overgang fra Follo til Vålerenga og håper 
på å hjelpe 2. laget.
MOT 5. PLASS? Våre kvinner hadde 
en eventyrlig juli måned da de spilte 
uavgjort mot serieleder LSK og sølv
plasserte Stabæk. Vålerenga er fer
dig med «Topp 4»lagene og ligger på 
7. plass med 18 poeng når det gjenstår 
7 kamper. Laget ligger bare 3 poeng bak 
femteplassen. 
UTSATTE NY SAMARBEIDS-
AVTALE. Det er besluttet å utsette 
sluttforhandlingene om ny samarbeids
avtale på ubestemt tid. Partene ønsker 
å benytte mer tid til å vurdere ulike 
modeller for samarbeidet om elite
fotballen i Vålerenga Fotball. Gjennom 
høsten skal ulike modeller drøftes og 
samtaler gjennomføres for å finne den 
modellen som er best mulig lang
siktig for samarbeid mellom Vålerenga 
Fotball og Vålerenga Invest Fotball AS. 
Samarbeidet fortsetter på bakgrunn av 
vår nåværende avtale, som gjelder ut 
2014. Hovedstyret understreker at gjel
dende Samarbeidsavtale fungerer etter 
intensjonen i avtalen, og sikrer klubbens 
elitevirksomhet økonomisk. 

IShockey: FOR TØFT I ÅR? 
Vålerenga har tatt seriemedaljer 23 
sesonger på rad, men blir det for tøfft i 
år? Laget har i hvert fall ikke overbevist i 
treningskampene før sesongstart. Gutta 
startet sesongen 13/9 mot Stjernen. 
SESONGSTART KVINNER. 
Jentene som er regjerende serie og 
NMmestere åpner serien mot Jordal 
7. oktober kl. 16.00. Det er 5 lag som 
spiller om sesongens eliteseriegull. Flere 
av spillerne har allerede vært i Canada 
og spilt for landslaget mot Canada (17) 
og Kazakstan (30). 26. august spilte 
Norge mot Sverige og tapte 12. 

håndBALL: KLARTE DET 
UMULIGE. Da Kristoffer Dekke tok 
over som trener i mai for herrelaget som 
er i 1. divisjon, var det bare fem spillere 

igjen fra foregående sesong. Kristoffer 
har gjort en formidabel jobb, samlet 
1. og 2. laget til felles trening og tatt 
kontakt med en rekke spillere og pr. 
31. august er Alagstroppen på 17 mann. 
Laget deltar ikke i årets NM. Seriestart 
var den 15. september og målsetningen 
er å bli værende i 1. divisjon. 
JENTENE VIDERE I NM. Jentene 
åpnet sesongen med å slå Ull./Kisa 
2923 hjemme i 1. runde i NM. Laget 
spiller i 3. divisjon avdeling 2 og serie
start var 16/9 mot Bækkelaget 2. 
Damelaget har endret litt, ny  trener i 
Nina Ottesen men fortsatt den evig tro
ende og lojale Geir Hoff i  kulissene, den
ne gang fokuserer Geir mer på Blaget. 
Jentene syns treninger og trenings stilen 
til Nina er positiv og Nina kommer med 
et stort engasjement som selvfølgelig 
løfter mer enn bare det sportslige. Nina 
jobber hardt med å skape noe spennende 
rundt damelaget som går i å få tak på 
sponsorer og skape større interesse rundt 
kampene. 
SUKSESS FOR HÅNDBALL-
SKOLEN. Nok en gang kjørte sports
lig leder for juniorsiden Ann Elizabeth 
Steig i gang en håndballskole, slik hun 
har gjort de siste 56 årene. Det arbei
det hun sammen med flere andre har 
lagt ned for Håndballskolen og juni
orlagene (fra født 2000 og nedover), 
begynner nå å gi resultater. Her stil
ler flere alderstrinn med to lag hvilket 
er viktig for å få bredde på lang sikt. 
Denne sesongen gjør også klubben en 
større rekrutterings kampanje  rettet 
til barn og ungdom opp til 1213 år. 
Håndballskolen hadde rundt 15 barn 
som var forhåndspåmeldte, erfarings
messig vet klubben at dette vil gi en 
stamme på ca. 2530 barn som begyn
ner med håndball. Primært trengs spil
lere til: J13 (født 99), J11 (født 01), G13 
(født 99/00), G10 (født 02) og G 9 
(født 03).

InneBAndy: ALLE LAG SATSER 
PÅ OPPRYKK I JUBILEUMS-
SESONGEN. Herrene i 1. divisjon 
østland satser på opprykk til elite serien 
neste år. De startet serien 16/9 mot 
Råde i Jordalhallen. Jentene som gjorde 
comeback i VIF i fjor satser også på 

opprykk. Sist sesong ble det 2. plass i 
3. divisjon. 

AmerIkAnSk FoTBALL: NEST 
SIST. Trolls gjorde en av tidenes 
 dårligste sesonger og ble nr. 6 av 7 
lag i 1. divisjon (øverste nivå). Etter 
6  kamper ble laget stående med bare 
en seier over Nidaros Domers (32
23). Det ble null uavgjorte og fem tap. 
Målforskjell 88175 og 2 poeng. 
FINALETAP. U16laget slo Lillestrøm 
Starfighters 240 i årets NMsemifinale 
på Jordal. I finalen på Frogner stadion 
30. juni ble imidlertid Oslo Vikings 
 altfor sterke, resultat 682. 

BASkeT: SERIESTART I 
OKTOBER. Herrene som spiller i 
2. divisjon øst og kvinnene som spil
ler i 1. divisjon øst (nest øverste nivå) 
ble begge nummer fire i fjor. Alaget 
for herrer vil i år ledes av ex. Fjellhamar 
og landslagsspiller Inge Snippen (head 
coach). Snippen suppleres av tidligere 
head coach Alexander Karlstad (assis
tant coach), mens Andreas Thorsteinsen 
fortsetter som lagets kaptein. Disse 
vil sammen med 12 nøkkelspillere 
etter endt tryouts ta ut 15 spillere til 
Alagsstallen. Hovedtrener for kvinnene 
er Jan Tore Andersen.
 
SkI: VÅLERENGA SKI PLAN-
LEGGER I SAMARBEID MED 
SKIFORBUNDET et eget opplegg for 
ski på jubileumsmarkeringa 10. august 
2013 på Jordal, sier leder Ove Bengt 
Berg. Det blir billige enkle – og mor
somme – hopp og langrennsmuligheter 
i samsvar med forbundets økonomisk 
enkle opplegg «Ski der du bor». Dette 
vil også bli tilbudet skolene i nærmil
jøet i juni, på forhånd. De «gamle» over 
30 år trener som før, med én fellestre
ning i måneden. Det er nå også bestilt 
overtrekksdresser for Vålerenga Ski, i 
størrelser som vi håper blir populære. 
De kan brukes på skiturer, på skogs og 
fjellturer, nærmest også som joggedres
ser. Kommer i salg i Sjappa i løpet av 
tidlig høst, også de VIFmedlemmer 
som ikke er medlem i Vålerenga Ski 
kan kjøpe.

SIDen SISt
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Pappaen til u-16 landslagsspiller Ivan: 

– Jeg hadde som mål å 
 fostre opp en tippeliga spiller 
Da klansmedlem Are Fjellstad var 33 år gammel og spilte i 
8. divisjon, fikk han et tilbud om å trene med 3. divisjonslaget 
Frigg. Han hadde frem til da bare spilt en gang i uka siden 20-
årsalderen. Da tenkte han: – Dersom jeg kan spille i 3. divisjon, 
så kan jammen meg barna mine bli eliteseriespillere. – Så enkel 
er bakgrunnen altså, humrer Are, som har trent begge sønnene 
sine i Vålerenga og som selv spiller for Vålerenga oldboys i dag.  

Tekst og foto: Jarle Teigøy

I 1991 flyttet familien til 
Vålerenga. Da sønnen, Ivan 
Tarek Fjellstad Näsberg, ble 
fem år og det var på tide å 
begynne med fotball, kontak
tet han Vålerenga og ble tre
ner for Ivans lag. Siden har 
Are fortsatt som trener og er 
nå hovedtrener for gutt 02 
blå, der den yngste sønnen, 
Falk (10 år), spiller. 

Vi møter den ekte Vålerenga
familien på Valle i august 
og får opplyst at Ivan nett
opp er tatt ut til nordisk 
mesterskap på Færøyene. 
Gutta er selvfølgelig døpt i 
Vålerenga  kirke og har gått 
på Vålerenga skole. 

Stort å spille med de  
store gutta
Ivan, som er midtstopper, 
 debuterte på U15 landslaget 
i fjor og spiller nå på U16 
landslaget i tillegg til at han 
har fått en rekke kamper for 
rekruttlaget i 2. divisjon.

Når følte du at du var en 
 bedre  fotballspiller? 

– Det var første gangen jeg 
ble tatt ut til et førsteellver
lag. Det var 13årslaget 1995 
elite da jeg var 12 år. 

Hvem har betydd mest for 
 karrieren din? 

– Må vel si pappa. Han har 
trent meg i alle årene og fulgt 
meg overalt, smiler Ivan og 
ser opp på en stolt pappa. 

Hva er høydepunktet 
 foreløpig? 

– Da jeg debutere for 15års 
landslaget  i fjor mot Portugal 
og da jeg i år fikk spilt med 
Alaget. (red. anm. trenings
kamp for Ull Kisa før seson
gen). Det var moro, særlig å 
spille med de store gutta som 
var med. Man blir jo litt glad, 
særlig når de skryter av deg. 
Sier positive ting. Dawda har 
av flere sagt positive ting når 
jeg har spilt i rekruttkamper, 
smiler han.

Et stort øyeblikk var også 
ATEAturneringen som 
ble spilt i pinsen. Det er 
Vålerengas egen eliteturne
ring for 16åringer, hvor både 
de beste norske og også noen 

utenlandske lag del
tar. Ivan ble kåret til 
turneringens beste 
spiller. 

Ivan begynner nå på 
Wang toppidretts
gymnas som samar
beider med klubben. 

Hvordan tror du det 
blir å  begynne der?

– Det blir tøft å gå 
på Wang. I tillegg til 
skoletreninger blir 
det egne Vålerenga
treninger. Så blir det 

lekser, slik at det kanskje blir 
lite tid til å gjøre andre ting. 
Bare skole og fotball er greit 
det også. 

Målet er klart

Hva med fotball og  fremtiden?
Jeg tenker mest her jeg 
egentlig er nå. Men tenker 
jo litt på hva jeg skal gjøre 
fremover, hvordan jeg skal 
komme ut. 

så det store målet er…?
– Er jo å spille utenlands, så 
klart. Men mitt nærmeste mål 
er å få spille for Alaget så 
tidlig som mulig, smiler Ivan. 

Du satser altså 100% på 
 fotball?

– Fremtiden er fotball.  Det er 
fordi han har vist en frem
gang i lengre tid, legger far til.

Hvordan ser trener far på 
ivans fotball kvaliteter?

– Han har stor fotballforståel
se som gjør at han spiller vel
dig voksent i forhold til alde
ren sin.  God i løpstyrke og 
god i oppspillingsfasen. Alt 
må jobbes med, men jeg ser 
ikke noen klare svakheter på 
noen måte . Han er en veldig 
allroundspiller, forteller Are.
En veldig stolt far forteller 
hva som driver en unggutt 
som er god i fotball:

– Det som driver deg er at du 
stadig når mål, noen gang litt 
senere enn antatt  og noen 
gang litt før. Du blir sett og 
blir lagt merke til. Det er en 
egen drivkraft. Tatt ut som 

tALentFABrIKKen VåLerengA

Nasberg får bestemanns premie 
og mottar  gratulasjoner av gutta
(Foto: Thomas Brekke Sæteren)
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første spiller på kretslaget 
ett år for eksempel. Neste er 
region som du setter deg som 
mål. Så landslaget neste. 

Yngstemann, Falk, er bare 10 
år gammel og har blitt trent 
av pappa siden han var bare 4 
år. Han har selvfølgelig bro
ren som sitt store forbilde og 
satser alt på å gå i Ivans fot

spor.  Falk går fremdeles på 
Vålerenga skole.

Hva er din favorittspiller på 
a-laget? 

– Det er Fegor Ogude. Han 
er god. 

Pappa Are har til slutt lyst til 
å fortelle en liten historie til 
alle fan av engelsk fotball:

– Ivan ble hentet til en elite
turnering i Åsgårdstrand. 
Det laget ble ledet av Jimmy 
Munkvold, som er barne
styreleder i Vålerenga, og 
ihuga Liverpoolsupporter.  
Det var også resten av det 
laget han trente. Så står de i 
garderoben med foreldrene 
etter kampen og spør Ivan:  
Hvilket lag i England holder 

du med da? Da sier Ivan 
bestemt: – Hvem bryr seg 
om engelsk fotball? 

Ivan spilte alle kampene 
i nordisk mesterskap der 
Norge slo Danmark 21 i 
bronsefinalen. Imidlertid 
ble det sølv på gutta fordi 
England spilte i finalen.

Ivan, Falk og Are er et godt 
eksempel på Vålerengas 
gode talentarbeid.

Ivan Tarek Fjellstad Näsberg f. 22.04.96 (16 år)
•  Midtstopper. Begynte å spille i VIF som 5 åring.
• 1 G-15 landskamp i 2011
•  7 G-16 landskamper i 2012 inkl. Nordisk mesterskap på Færøyene  

5-12. august.
• En av to VIF-spillere til nordisk.

Falk Michael Larsson Fjellstad f. 03.06.02 (10 år)
• Begynte i Vålerenga som 4 åring. 
• Vålerenga gutt 02 blå. 5. klasse på Vålerenga skole. 

Are Haftor Fjellstad f. 29.02.68
•  Flyttet til Vålerenga i 1991 og var fra da av medlem av Klanen.
•  Trener og hovedtrener for aldersbestemte lag siden 2001. 
•  Trente eldste sønn 6-12 år. Trener yngste sønn 4-10 år.
•  Tidligere fotball i Frigg og spilt for ungdomslaget til Blitz som het Pause-

kameratene.
• Spiller nå på Vålerenga Oldboys.
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ny sesong står for døren – 
og hvilken sesong!
Foreningen går inn i sitt hundrede år, og spesielt vi som 
driver lagidretter, vil nok gjerne bidra i feiringen på 
Vålerenga vis, som vinnere!

Tekst: Syver Eriksen, sportslig leder. 
Foto: Jarle Teigøy

Per dags dato så har innebandygruppen 
meldt på 4 herrelag, 1 old boyslag og 
2 damelag til seriespill i Seniorklassen. 
Målsetningen er hårete i jubileumså
ret, vi går for seriegull for alle 7 lagene! 
Det er mange utfordringer som venter 
de ulike lagene, men at flere av disse vil 
 lykkes er det en god sjanse for. I tillegg 
til at vi øker antall lag for voksne, så er 
det også startet en jobb med å bygge 
opp en yngres avdeling i gruppen. Også 
her øker vi antall lag hvert år, og det er 
kanskje det mest gledelige som skjer i 
vår gren. Vi har nå lag for gutter og jen
ter fra 514 år, og jobber med å fylle på 
med spillere i disse klassene, samt legge 
tilrette, for å få disse spillerne til å bli 
med oss hele veien, opp til Senioralder. 
Dette er et spennende arbeid, hvor vi 
samarbeider med kretsen, storbypro
sjektet og forbundets utviklingsavdeling.

1. laget satser mot eliteserien
Klubbens 1. lag, bet godt fra seg i 
1. divisjon / østlandsserien i fjor. Laget 
var kanskje litt overtent i siste serie
kamp, ved seier her, ville sesongen blitt 
kronet med en meget sterk 3. plass i 
serien. Det endte dessverre med et tap, 
og da 5. plass i den jevne serien, men 
målsetningen med å etablere seg i tets
triden, ble nådd. Og seire mot de aller 
sterkeste lagene i ligaen ble innkassert, 
så vi har absolutt noe å bygge videre på. 

Det blir noen utskiftninger foran 
 sesongen, 2 av våre gode svenske importer 
har reist hjem til Luleå, for spill der, og et 
par av våre eldste helter teller på knap
pene, og blir sannsynligvis å se i rekkene 
til 2. laget kommende  sesong. Men stam
men blir med videre og rekruttering av 
nye spillere er i full gang. I dag er klubben 
i samtaler med flere spennende spillere. 
Når dette kommer på trykk er vi sann

synligvis i mål med rekrutteringen av så 
mange som 68 nye spillere, noe som 
gjør at vi i år skal ta enda noen steg mot 
toppen. Målet er som sagt opprykk til 
eliteserien. Vi føler ansvar for at det nå er 
vår tur, da fotball herre/dame, ishockey 
dame/herre, tidligere innebandy dame, 
am.fotball og håndball herrer, allerede er 
eller har vært oppe og spist kirsebær med 
de største.

Resten av lagene
Vårt 2. lag spiller i år i 3. divisjon. Det er 
et overordnet mål, at disse solide rekrut
tene i år tar laget opp en divisjon, slik at 
det ikke blir så langt steg mellom 1. lag 
og 2. lag. Disse lagene trener sammen, 
og 2. laget fungerer som et rekrutte
ringslag for 1. laget vårt. 

3. laget vårt er veldig langt unna å 
kunne kalle seg et rekrutteringslag. Her 
har klubben samlet spillere som tidli
gere var på 1. laget, gjennomsnittsalderen 
er rett under 40 år, men det er mye god 
innebandyhistorie i rekkene her. Gutta 
vinner mye på rutine og smartness. Laget 
ble seriemestere i fjor, i 4. divisjon. Men 
det ble ikke noe opprykk, da 2. laget lig
ger i divisjonen over. Ved at 2. laget «skal» 
opp i år, så er mulighetene store for at 

også dette laget kopierer fjorårsesongen, 
og går rett opp i år. 

4. laget vårt er nytt for året. Men spil
lerne er ikke nye, det er mange av dem 
som spilte på vårt 2. lag i fjor. Spillerne 
er derfor vant til et helt annet nivå, enn 
det som møter dem i 5. divisjon, så dette 
laget er vel kanskje våre mest soleklare 
favoritter til å vinne serien.

Damelagene våre
Vi startet opp med damelag i fjor, etter 
noen års pause. Laget var mye av det 
samme som spilte i VIF for noen år 
siden. Laget spilte seg raskt opp en 
divisjon, og rekrutteringen har ikke latt 
vente på seg. Sannsynligvis så har vi nå 
så mange spillere på plass, at vi stiller 
enda et damelag denne sesongen. Det 
er kun rutinerte damer som frekvente
rer på disse lagene, så at begge lag vil 
blande seg inn i tetstrider i sine respek
tive ligaer, er det liten tvil om.

Yngres lag
Som nevnt tidligere så rekrutteres det 
her, og det er hovedprioritet i årene som 
kommer. Målet er å kunne stille lag i 
alle alderstrinn fra 518 år. Sportslig så 
skal det ikke veies og måles på disse, her 
er det samhold, glede og iver som står 
på plakatene, og tilbakemeldingene på 
at dette er på plass er mange. Men vi 
ønsker flere, framtiden til sporten og 
idrettsgrenen vår, ligger her.

InneBAnDy

Vålerengas jenter var sist 
gang i eliteserien i 2007.
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 Det handler om respekt
Fem måneder har gått siden jeg ble valgt til styreleder for  
Vålerenga Fotball. Fem måneder med glede, engasjement, 
diskusjoner, møter – og mange møter. Kamper også. Noen har vi 
tapt. Noen har vi vunnet. Vi kan glede oss over at damelaget gjør 
det godt i sin første sesong i Toppserien. U19 juniorene våre vant 
årets Jetcup, og G16 vant også elité turneringen i år. Dette skaper 
forventninger til vår egen elitesatsning og talentutvikling.

Av Åge Petter Christiansen, styreleder Vålerenga Fotball

Så har vi ikke klart å innfri 
forventningen vi hadde til 
årets sesong i Tippeligaen. 
Det har skapt frustrasjoner, 
skuffelser og sterkt engasje
ment. Engasjement tåler vi. 
Jeg også. Men det jeg ikke 
tåler, er mangel på respekt 
for hverandres arbeid, inn
sats og vilje til å gjøre sitt 
beste. I klubbens regler for 
foreldre vett, som alle bør lese 
og etter leve, heter det:

Det handler om respekt, 
ikke sant? I klubbens hold
ningskontrakt for spillere 
og ledere, som er en del av 
fotballens Fair Play program, 
står det: Fair Play handler om 
mye mer enn gule og røde 
kort, det handler om respekt 
for alle mennesker på og 
utenfor banen.

Hvorfor nevner jeg dette i 
mitt første møte med leserne 
av Vålerengagutten? Fordi jeg 
har opplevd at vi ikke alltid 
respekterer hverandre uten
for banene. I møterommene. 
I småpraten utenfor møte
rommene. På tribunen. Der 
vi treffes og omtaler hver
andres innsats. For mange 
snakker negativt om andre. 
For mange er surmaget. For 
mange mistror andres innsats. 
Mitt ønske at vi snakket mer 
positivt om hverandre. Oftere 
og tydeligere. Uten å miste 
engasjementet vårt.

Vi vil jo det beste for 
klubben vår. Spillere, ledere, 
trenere, administrasjonen, 
tillitsvalgte, Klanen, AS og 
alle som bidrar med tid og 

penger for at vi skal være best 
 mulig. På alle plan. I  bredden 
og eliten. Medlemmene 

i Vålerenga Fotball vil at 
 klubben skal være en god 
klubb. En klubb for alle.  

For mangfold og mot rasisme. 
En klubb i toppen av norsk 
fotball i alle aldersklasser. Der 
skal vi være.

Da må vi respektere hver
andres innsats. Også være 
 uenige og diskutere for å 
finne gode løsninger. Men 
snakke vel om hverandre. Gi 
hverandre ros. Respektere 
hverandre slik at vi kan 
utløse mer engasjement, mer 
glede og skape et klubbmiljø 
som er et forbilde for alle 
andre. 

StyreLeDer VåLerengA FotBALL

Styreleder Åge Petter Christiansen på Man.U-kampen. 
Til venstre er hans sønn Lars Syse Christiansen, nytt 
ihuga Klansmedlem. Til høyre Club Secretary John 
Alexander fra Manchester United. (Foto: Jarle Teigøy)
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VåLerengA 100 år

29-7-13
Denne historiske datoen var for snart 100 år siden, 
og nå er den snart her igjen …

Tekst: Bjørn Arild Gjerdalen 
Foto: Vålerenga Historielags arkiv 

På denne dagen ble Vaalerengens 
 Fotbolds klub mer enn bare fotball, nå ble 
den del av en ny idrettsforening, med ski, 
friidrett og bryting i tillegg til  fotballen. 
Det nye navnet ble idræts foreningen 
Spring og de 27 medlemmene som 

var til stede ble oppført som klubbens 
 stiftere. De første lovene tok stifterne fra 
Football partiet Spark .

Spark var også en av klubbens forgjen
gere i bydelen, fotballpartiet hadde røtter 
fra Vaalerengens Ynglingeforening og 
hadde spilt fotball fra 1898. De ble stiftet 
som Footballpartiet Spark 9. mai 1903.

Nå når stifterne av den nye idretts
foreningen satt i kassesnekkeriet i 

Vålerenggata 10 år etter, så brukte de 
 lovene fra denne forgjengeren. Noen 
endringer og overstrykninger ble 
naturlig vis gjort. For eksempel ble 
den tidligere kontigenten fra 1903 på 
50 øre halvåret ble nå justert til 50 øre 
i  måneden, man strøk også ut at man 
måtte være 15 år for å være medlem og 
man fikk selvfølgelig med at det nye 
navnet var Idrettsforeningen Spring. 
Så skrev de under og fikk med datoen 
29. juli 1913.

Spring endret navn til Vaalerengens 
Idrætsforening 28. april 1914.

Kassesnekkeriet i bak gården i  
Vålerenggata 29 hvor VIF ble stiftet.

oversikt over arrangementer/aktiviteter
Ajour pr. september 2012

2012
29. desember: Kick off på Jordal. 
Vålerenga Ishockey spiller kamp mot en 
attraktiv  motstander.
Jubileumssang kunngjøres. 

2013
Juni: Vandrende teater på Vålerenga 
med fokus på VIFs historie. Opplev bl.a. 
opprettelsen av VIF på stiftelsestedet. 
I samarbeid med Vålerenga Historielag/
Akerselva Teaterlag. Dato ikke bestemt.

27. eller 28. juli: Arrangement for barn 
på Valle i regi av Dame og Alder manns
ligaen. 
29. juli: Mottagelse på Rådhuset 
kl. 14:00 for 500 personer. Avdukning 
av statue på Sotahjørnet. Markering 
med et historisk blått skilt i Vålereng
gata 29.
10. august: Barne og familie arrangement 
hvor alle klubber skal presentere seg med 
de ulike aktiviteter. Klanens jubileums
arrangement på Jordal om kvelden.  
Sommeren/høsten: Utflykt til Tone
vann hvor VIF eier en tomt. Dato ikke 
bestemt. 

 
12. september: Urpremiere på Oslo 
Nyes teaterstykke om Vålerenga. Spilles 
hele høsten.
Midten av september: Utgivelse av 
jubileumsboka som forteller om VIFs 
historie. Dato ikke fastsatt.
14. september: Jubileumsfest på Oslo 
Kongressenter.
Høsten: Historisk utstilling om VIF 
gjennom 100 år. Tidenes største «VIF
historiske museum» vises ved hjelp av 
foto, video og historiske dokumenter, 
drakter, pokaler, supporterutstyr m.m. 
Dato og sted ikke fastsatt. I samarbeid 
med Vålerenga Historielag. 
Desember: Utgivelse av tidenes største 
VIFleksikon. Dato ikke fastsatt. 
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A-LAget

Stadig nye førsteellevere
Bare tre av utespillerne som begynte mot Molde i 20. serie -
runde startet i serieåpningen mot Haugesund 25. mars. 
Det er en av tidenes største utskiftninger på førsteelveren i 
Vålerengas historie, sett i forhold til tidsperioden. 

Tekst: Jarle Teigøy 

Ser man bort ifra keeper Lars Hirschfeld 
var det kun Andre Muri, Andreas 
Nordvik og Kristofer Hæstad av ute
spillerne som fortsatt var med fra start. 
Angrepet som serieåpnet var Veigar Pàll 
Gunnarsson, Håvard Nielsen og Marcus 
Pedersen. Alle er nå borte, sammen med 
Harmeet Singh. Ikke mye til kontinuitet, 
men omveltningene har jo sine forklarin
ger som alle vet.  I fjor var til sammenlig
ning fortsatt 7 utespillere med i førsteel
veren. Da er det godt å ha Morten Berre 
som er still going strong og som nylig 
rundet 300 obligatoriske kamper for VIF 
og som i tillegg satte ny rekord i antall 
toppseriekamper for klubben gjennom 
tidene. Freddy dos Santos ble forbigått. 

Seks nye spillere
Her er omtalen på vif.no av de nye spil
lerne:

TOSAINT RICKETTS (25 år) fra 
Canada signerte 31. august en kontrakt 
ut 2012sesongen. Ricketts har blitt fri
stilt fra sin tidligere klubb, Politehnica 
Timisoara i Romania da klubben gikk 
konkurs i sommer. Ricketts er lagkame
rat med Lars Hirschfeld på det cana
diske landslaget hvor Ricketts har spilt 
14 kamper og scoret fire mål.   Tosaint 
er en spiller som kan spille både kant og 
spiss. Han er veldig hurtig og vi håper å 
dra nytte av det i kampene som gjen
står i årets sesong, sier Martin Andresen.  
Tidligere klubber: MYPA, Finland (38 
kamper/9 mål), Timisoara (24/6). 

AARON SAMUEL OLANARE 
(18 år) fra Nigeria scoret i sin debut
kamp mot SandnesUlf. – Olanare kan 
spille både kant og spiss, men vi ser 
på han først og fremst som en midt
spiss. Han er stor og sterk, rask og bra 
teknisk. Han er en ung spiller under 
utvikling som vil få muligheter alle
rede i år selv om han i utgangspunk
tet er en signering for fremtiden, sier 
Martin Andresen. Olanare har spilt tre 

 kamper for det hjemmebaserte landsla
get til Nigeria. Tidligere klubber: Festac 
Sports Academy, Shooting Stars FC 
(lån), Dolphins FC.

CHAD BARRETT fra USA er leid 
inn fra den amerikanske klubben Los 
Angeles Galaxy i Major League Soccer. 
Han er leid inn for resten av sesongen, 
men VIF har sikret seg opsjon på kjøp. 
Barrett er en rask spiss som er flink til 
å komme til sjanser. Han er veldig pro
fesjonell og har fortsatt et utviklings
potensiale. Han er en vinnertype med 
amerikanske holdninger som går godt 
inn i spillergruppa. Moderklubb: UCLA 
Bruins. Tidligere klubber: Chicago Fire, 
Toronto FC, Los Angeles Galaxy.

TORGEIR BØRVEN kom fra Odd 
Grenland. Børven er en av de mest 
spennende unge spissene i Norge. Han 
er en typisk målscorer som trenger få 
sjanser for å score mål. Han har kloke 

bevegelser i boksen og har god avslut
ningsteknikk både med hodet og 
begge bein. Moderklubb: Øystese IL. 
Tidligere klubber: Odd Grenland.

GIANCARLO GONZALEZ 
CASTRO fra Costa Rica skrev under 
for Vålerenga i mars 2012 og ble spil
leklar for klubben 1. august. Gonzalez er 
en rask og kompromissløs spiller som 
kan bekle flere posisjon i det bakre led
det. Gonzales er alandslagsspiller for 
Costa Rica. Tidligere klubber: L.D. 
Alajuelense.

PAPE MALY DIAMANKA fra 
Senegal er leid inn fra den spanske 
La Ligaklubben Rayo Vallecano ut 
denne sesongen. Vålerenga har sikret 
seg opsjon på kjøp. Han god teknisk 
og taktisk og har gode pasningsferdig
heter. Han kan bekle flere posisjoner, 
men Vålerenga ser i utgangspunktet på 
han som indreløper. Moderklubb: US 
Gorée, Senegal. Tidligere klubber: Rayo 
Vallecano (20102012).

FLERE UT: Abdurahim Laajab 
(Stabæk, utlån), Dawda Leigh 
(Sandefjord), Martin Pusic 
(Fredrikstad).

Chad Barrett er en av flere spillere som 
har kommet i løpet av sommerens over-
gangsvindu. (Foto: Vålerenga Fotball.) 
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– 15.000 barn og unge 
lærer av Vålerenga
Breddeprosjektet «Hafslunds Drømmetreff» er et samarbeid 
mellom Vålerenga Fotball og Hafslund. Prosjektet består 
av 28 klubber i Oslo og Akershus som får delta i trener -
samlinger, kompetanseutveksling og andre aktiviteter.

Tekst:  Connie Larsen

Prosjektet ble startet i 2007 som et sam
arbeid mellom Norges Fotballforbund 
(NFF), Ullevaal Stadion Idrett(USI) og 
Vålerenga Fotball. NFF og USI hadde 
et ønske om at storklubbene i Oslo; 
Lyn og Vålerenga, skulle ta ansvar for å 
hjelpe til med utviklingen i breddeklub
bene på hver sin kant av Oslo. Lyn hang 
seg aldri på og i 2009 valgte NFF og 
tre ut av prosjektet. Vålerenga så nytten 
av prosjektet og fikk med seg Hafslund 
til videre satsning i 2010. Fra starten 
i 2007 med 15 klubber har prosjektet 
vokst for hvert år og i 2012 er det 28 
klubber fra Oslo og Omegn med i pro
sjektet. I 2011 fikk prosjektet nytt navn, 
egen logo og nettside. Tilbakemeldinger 
fra klubbene i 2011 var svært tilfreds
stillende, og med økt satsing på prosjek
tet i 2012 håper Vålerenga og Hafslund 
at de deltakende klubbene skal få 
enda større utbytte av å være med i 
Hafslunds Drømmetreff.

– Vi ønsker å støtte opp om lokal
idretten rundt om i landet. Aktivisering 
av barn er viktig, og som hovedsam
arbeidspartner til Vålerenga mener vi 
det er glimrende å støtte tiltak som 
dette, sier informasjonssjef i Hafslund, 
Katarina Finneng.

I løpet av året arrangeres  klubbmøter 
med kompetanseoverføring med ulike 
tema (teori/praksis). Sesongen 2012 
ble sparket i gang med Kickoff på 
Valle med foredrag av Frode Geitvik 
(Dir. for samfunnskontakt), Cecilie 
Berg Hansen (hovedtrener Vålerenga 
Damer A) og Generalsekretær i Norges 
Fotballforbund, Kjetil Siem. Ett av 
 temaene i våres var «Hvordan skape 
gode holdninger, engasjement og frivil
lighet» med foredrag av boksetreneren 

Harald Skoglund. Etterfulgt av VIP
billetter på Hengern og kampen mellom 
VIFRBK. 

Prosjektet har i år fokus på jentefotball 
og keepere. I mai ble det gjennomført 
en inspirasjonsdag for J9601 med fore
drag og kamp med Vålerenga Damer A. 
Neste samling blir i Keeperparken på 
Valle m/Vålerengas Alagskeepere Lars 
Hirschfeld og Gudmund T. Kongshavn 
og keepertrener Gjermund Østby. Dette 
vil være en praksisøkt for keepere hvor 
trenere er velkommen til å observere.

I tillegg får alle klubbene tilbud om to 
besøk av en spillerutvikler fra Vålerenga 
Fotball. I år tilbyr vi også besøk  spesielt 
for jentefotballen v/ Solveig 
Gulbrandsen og Cecilie 
BergHansen. Klubbene 
får også tilbud om å være 
ballhentere på Vålerengas 
hjemme kamper og 50 bil
letter til hver hjemme
kamp i TL og en privat 
Alandskamp, samt besøk av 
Vålerengas Alagsspillere på 
sin sesongavslutning.

Erfaringene våre er veldig 
bra. Det er lærerikt for oss å 
delta i prosjektet, med tanke 
på at vi skal utvikle egne 
 spillere og trenere får vi 
masse motivasjon og inspi
rasjon av dette, Rune Kraft 
Johansen, Gjerdrum Fotball.

Martin Andresen og 
Alaget gjennomfører 5 
klubbesøk i klubbturneen 
til Hafslunds Drømmetreff 
2012. Her  trener, spiser og 
arrangerer Alaget gratis 
fotballskole for barn 616 

år og trenerseminar for alle trenere og 
ledere i området. Det er ulike aktiviteter 
på sidelinjen under dagen og Vålerengas 
maskot «Tippen» hilser på.

– Vi håper Vålerenga Fotball kan 
 inspirere barn og unge til å drive med 
fotball og tror vi kan bidra til dette, sier 
Vålerengatrener Martin Andresen. – 
Det er også hyggelig å se på nært hold 
hvordan breddeklubbene i Oslo og 
Omegn drives og at vi får muligheten til 
å dele noe av vår kompetanse tilbake til 
klubbene.  

Å dele med seg av kompetanse og erfa
ring slik at glede og kvalitet i barne og 
ungdomsfotballen i Oslo og Akershus 
øker, er en av de viktigste satsingene 
Vålerenga gjør. Hafslunds Drømmetreff 
er et viktig prosjekt som Hafslund og 
Vålerenga sammen er stolte av. 

Se også www.hafslundsdrommetreff.no

SAMMen oM FotBALLgLeDe
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VåLerengA SAMFunn

Sosial dugnad i  
Vålerenga fotball
Vålerenga fotball er godt kjent for sine sosiale  prosjekter. 
Vålerenga mot rasisme, Jobbsjansen og Inkluderings -
prosjektet er med å gjøre Oslo til en bedre by å bo i. Nå 
 ønsker klubben å starte en storstilt sosial dugnad slik at 
enda flere av byens barn, ungdom og voksne kan få ta del i 
våre aktiviteter. Vi ønsker å komme i kontakt med personer 
som har lyst å gjøre en frivillig innsats for Vålerenga fotball. 
Har du tid til å bruke 2 timer i måneden for en god sak? 

v/ Lars Eirik Eggen

Våre hovedaktiviteter
Veldig mange av våre aktiviteter hand
ler om å tilrettelegge og være tilstede 
der barn, ungdom og voksne deltar. 
Vålerenga mot rasisme trenger voksen
personer som kan hjelpe til under Street 
cup i Vallhall Arena; Norges største 
fritidsklubb. Vi trenger også folk som 
kan bidra på noen av våre turnerninger 
som for eksempel Fargerik Fotball eller 

Hafslund cup. Vålrenga mot rasisme 
gjennomfører også gratis fotballak
tiviteter på skoler i Oslo øst og for 
Asylmottak. Jobbsjansen trenger frivillige 
som kan motivere, inspirere og veilede 
ungdom og voksne som er med i våre 
arbeidstreningsprogram. Kandidatene i 
Jobbsjansen gjennomfører også mange 
aktiviteter i klubben på dagtid og kvelds
tid. Inkluderingsprosjektet tilbyr blant 
annet barn av familier med dårlig øko
nomi fritidstilbud. Her har vi behov for 

folk som kan delta på aktivitetene og gi 
disse familiene en meningsfylt fritid. Vi 
har også egne aktiviteter som retter seg 
mot jenter og kvinner.

Frivillighet fra A-lagsspillerne
Alagsspillerne i klubben er ambassadø
rer for ulike sosiale prosjekter og vil fra 
tid til annen delta på aktivitetene som 
klubben arrangerer. Neste år er  klubben 
100 år og det hadde vært fantastisk hvis 
vi kunne gå inn i det året med rekord
mange nye frivillige. Vi vet at det er 
mange sympatisører av Vålerenga som 
besitter mye ulik kompetanse. Det være 
seg som håndverkere, grafisk designere, 
regnskapsmedarbeidere, sjåfører eller 
altmuligmenn og damer. Det vil alltid 
være interessant for klubben å ha kon
takt med personer som kan utføre enkle 
administrative oppgaver, holde kurs eller 
bidra med et positivt humør i et mang
foldig miljø.  

Ta kontakt
Ønsker du å være med på vår  sosiale 
dugnad sender du en epost til: 
 frivillig@vif.no eller så sender du en 
SMS til 2242 med kodeord «Frivillig». 
Vi vil deretter ta kontakt med deg slik at 
vi sammen kan finne ut hvilket område 
du kan bidra på. 

Du gå´kke aleine i Vålerenga! 

Samfunnsavdelingen i Vålerenga Fotball.  
Fra venstre: Rannveig Sundelin, Tamseela 
 Afzal, Lars Eirik Eggen, Maren Vik Edvardsen, 
Jon Wisløf og Marte Vik Edvardsen.
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PerSonALIA

Berit Lie (1930-2012) 
Vår «Grand Old Lady» og Æresmedlem har gått bort. 

Det var ikke helt uventet, men allike
vel var det utrolig nok det. Hun hadde 
gang på gang vært så nære ved å forlate 
oss, men en utrolig livsvilje holdt henne 
oppe. Det var det som kjennetegnet 
Berit i sitt mangeårige virke i VIF og i 
håndballen. Hun ga seg ikke – til tross 
for kamp mot sykdom og smerter. 

Vi hadde mange samtaler om 
Vålerengas ve og vel. Det gjaldt i første 
rekke håndballen, men hun var like opp
tatt av hele Vålerengafamilien og foren
ingen. Mange ganger toet vi våre hender 
i frustrasjon, så når ting gikk godt var vi 
lykkelige til overmål. VIF var alltid et 
tema når vi besøkte henne.

Et par dager før hun gikk bort var et 
par av jentene i Dameligaen hos henne. 
Hun snakket ikke så mye, men hun had
de humoren inne og det var ikke tvil om 
hva hun mente akkurat i det øyeblikket 
det skjedde. 

2. juli sovnet hun stille inn. Bisettelsen 
ble en verdig avslutning for  hennes 
 familie og mange VIFvenner. Banner
komiteen stilte opp med vår VIF fane 
og 2 fanevakter og var med på å skape en 
god avskjed. VIFs leder Hanne Finstad 
holdt en minnetale og medlemmer av 

Dameligaen stilte seg rundt båren og la på 
en rose hver – og ble stående et øyeblikk 
for å minnes Berit sammen.

Berit Lie meldte seg inn i Vålerengens 
IF i 1947. Allerede året etter spilte hun 
på Alaget i håndballen. Siste gang Berit 
spilte kamp var på Blaget i Håndball
avdelingens 50 års jubileum i 1982. Berit 
har vært innom alle tenkelige tillitsverv 
i klubben og har hele sitt liv hatt et stort 
fokus på VIF. I sin aktive periode klarte 
hun også å få med seg «Statuetten» og 
«Kruset» som Oslo Idrettskrets deler 
ut. I 1991 fikk hun Oslo Idrettskrets 
Hederspokal m/diplom.

Berit var også en utrettelig leder for 
Dameligaen i 31 år – fra 19732004.

I 1973 ble Berit den første kvinne 
i klubben som fikk Fortjenstmedaljen. 
Hun var også en av de to første  kvinnene 
som kom inn i VIFs Hovedstyre – noe 
som den gang var helt spesielt i vårt 
mannsdominerte samfunn. I 2003 ble 
hun utnevnt som Æresmedlem. Det vil 
ta altfor lang tid å fortelle alt Berit har 
gjort for VIF og klubben – og den listen 
er ikke kort – la det være sagt.

Var det noen som fortjente å ha be
tegnelsen «å ha VIF i sitt hjerte», så var 

det Berit. Vi takker Berit for all posi
tiv medvirkning gjennom mange år, og 
kommer til å savne hennes engasjement 
og berikelse av vårt fellesskap. Vi lyser 
fred over hennes minne.

May Aas X
Kjære alle i VIF
Jeg vil med dette takke hjerteligst for 
all vennlig deltakelse i forbindelse 
med min mor, Berit Lie’s bortgang. 
Hun hadde et stort og varmt hjerte 
for Vålerengens Idrettsforening og  var 
gjennom alle år utrolig glad i alt og alle 
i klubben. 

Tusen takk for alle hyggelige ord og 
veldig generøs omtale. Det står respekt 
av en klubb av de dimensjoner som VIF 
er, å hedre sine tidligere medlemmer på 
en slik måte.

Vennlig hilsen Cathrine

Svein normann hansen til minne.
En av ungdommens helter, iskrigeren 
Svein Normann Hansen er død. Svein 
Normann ble født 18.april 1943 og døde 
14. august i år.  Han, som mange i hans 
miljø, utviklet seg til kjempere på isflata. 
Noe som resulterte i mange hundre kam

per i VIFtrøya. 8 Norgesmesterskap, dit
to seriemesterskap, forteller sitt om dette. 
Kun tre VIFspillere står foran ham på 
den lista. Han trakk imidlertid på seg 
landslagsdrakta hele 69 ganger i offisielle 
landskamper vel og merke. Det totale 
antall teller nok et sted mellom 2300 
kamper. Han var med i tre olympiske  
leker, Innsbruck 1964, Grenoble 1968 
og i Sapporo 1972.

I Vålerengens Idrettsforenings 
Aldermannsliga er det ingen som går 
bort. Våre medlemmer dør, men gjen
oppstår i ligaens minnebok, der alle ak
tive medlemmer har sin egen side.  Hver 
og en av oss fyller siden ut slik vi min
nes vedkommende. Det betyr at min
nene blir forskjellige og riktige for deg 
og meg. Denne minneboka er imagi
nær, men viktig for hver enkelt av oss. 
Vi vil heller ikke «lyse fred» over Svein 
Normanns minne – vi skal la minnene 

berike oss på en måte som gjør at tan
kene på den døde gir oss liv, nære og 
fjerne opplevelser. Da blir savnet min
dre og gleden ved å huske det som var 
med gamle venner, noe godt og verdi
fullt. Derfor bruker vi noen sekunder 
til å fylle ut siden om Svein Normann. 
Hans minne blir da knyttet til Vålerenga 
Ishockey for bestandig.

Truls Gerhardsen
X

Vår varmeste takk for all vennlig deltagel
se ved Svein Norman Hansen´s bortgang.

Vi satte umåtlig stor pris på alle som 
møtte opp i begravelsen fra Vålerenga og 
andre venner

En varm takk også til Oldermann 
Truls Gerhardsen, som holdt en flott tale.

Vennlig hilsen SidselTone, Jarle og Lill
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Karin thor Magnussen fyller 
70 år 3.oktober.
Karin meldte seg inn i VIF 
i 1958 og i Vålerengens IFs 
Dameliga i 1975. Hun begyn
te tidlig som oppmann for 
pikelag og juniorlag i Hånd
ball avdelingen i VIF. Senere 
ble hun også oppmann for 
Old Girls. Karin spilte mange 
år på Alaget, deretter Blaget 
og til slutt på Old Girls.

Hun satt 
også i Valg
komiteen 
for VIF og 
som sekretær 
og styre
medlem i 
Dame  ligaen.

Karin har vært med på ut
tallige dugnader i håndballen 
opp gjennom årene. Kunne 
hun for familie og barn sin 
skyld, stilte hun alltid opp. 
Det er ikke ofte vi har fått 
nei fra Karin T. når det har 
vært snakk om frivillig inn
sats. Ofte har hun også fått 
med seg mannen sin Kai som 
medhjelper – så han har også 
sine timers innsats for VIF og 
håndballen. Vi ønsker Karin 
lykke til med dagen som 
kommer, og håper du stadig 
er klar for innsats.

May Aas

Stoltheten og  Vålerenga
Den 5. juli kunne vi lese i Dagsavisen at «Pr. i dag er 
 Vålerenga knapt noen stolthet for andre enn seg selv. 
Og det knirker der også». Reidar Sollie har benyttet 
ferie pennen sin til å fortelle oss at 4000 medlemmer 
nok ikke kan være stolte av klubben sin fordi de har 
tapte to fotball kamper på rad! Han tar så feil, så feil.

Omringet av Etterstad, 
Kampen, Galge berg og 
Kværner dalen ligger Vålerenga 
– et lite område, ca. 700 x 800 
meter, i en større bydel, i en 
ennå større by. Vålerenga 
vokste fram som et  resultat 
av murbestemmelsen i 
Kristiania og besto av trehus 
ankommet med hest og slede 
rundt forrige århundreskiftet.

Dette lille samfunnet 
bygd på småhus, etter hvert 
også fleretasjers murhus, det 
var skole der og egen kirke. 
Befolk ningen var stolte og 
glade av bydelen sin og tre
enigheten mellom individ el
ler familie, kirke og skole var 
nært. Her ble man født, her 
ble man konfirmert, her ble 
man gift og her døde mann!

Ikke akkurat slik i dag, men 
bydelen, Idretts foreningen, 

klubbdraktene blå, rød og hvit 
gir oss noe, enten vi bor i by
delen eller bare er entusiaster.

En gang, det må ha vært 
på 1990 tallet oppfordret en 
vikarlærer på Vålerenga skole, 
klassen sin å pynte seg litt 
ekstra til dagen etter. Det var 
avslutning på skoleåret og alle 
klassene skulle i kirka. Pent 
oppstilt for avmarsj til kirka, 
marsjerte nesten hundrepro
sent av hans elever over gårds
plassen i nyvaskede treningso
veraller – Vålerengas trenings
overaller. Stolthet? Du skulle 
ha sett dem Reidar Sollie!

Alle foreningens 7 klub
ber deltar aktivt i sine idretter. 
Naturligvis vil alle vinne, men 
å få delta, være sammen med 
og leke, konkurrere, er like 
gøy enten vi spiller håndball 
eller gå på ski. Vi gleder oss 

over hver som gleder seg ved 
deltakelse. Vi gleder oss over 
hver seier, også vet vi at etter 
et hvert tap nærmer seieren 
seg. Det er dette som er idret
ten, det er den som gjør den 
så attraktiv. Også kan vi i 
enkelte stunder minne hver
andre om at i historieboka 
står det at VIF har  vunnet 41 
kongepokaler, 48 NMer og 
43 seriemesterskap.

 
Neste år skal Vålerengens 
Idretts forening runde 100 
år. Da skal i alle fall et tap 
på en fotballbane, i ei ski
løype, i en håndballhall, eller 
på en  hockeyis ikke ta fra 
oss stoltheten, gleden over 
å bære Idretts foreningens 
 farger, rødt hvitt og blått.

Glem heller ikke at 
Idrettsforeningen startet 

«Vålerenga mot rasisme» – er 
ikke det noe å være stolte 
av? For ikke å snakke om de 
unge som gjennom ulike ak
tiviteter får nødvendige «puff» 
for å skaffe seg en jobb gjen
nom  prosjektet «Jobbsjansen» 

– er ikke det noe å glede seg 
over, være stolt av?  
Nei, Reidar Sollie. Dine slur
vete  kommentarer om alle 
klubbene våre, faller på sin 
egen  urimelighet. Vi er nem
lig stolte 
av klub
bene våre 
og vi er 
glad du 
ikke er 
fotball
dommer!

TrulsG.

truLS tenKer

Kjellaug Stokke fylte 60 år  
27. september.
Kjellaug Stokke kom fra 
Vestlandet og meldte seg inn 
i VIF i 1972 og i Dameligaen 
i 2002. I Kjellaug fikk vi en 
habil målvakt på vårt Alag i 
håndball. Alltid seriøs og tre
ningsvillig. Når skulderen inn i 
mellom gikk ut av ledd, taklet 
hun dette ved å lirke den på 
plass selv – bestandig rolig og 
fattet. Vi som sto rundt hadde 
det til tider verre enn henne så 
det ut til. Etter hvert som hun 
ble ferdig med sin utdannelse 
som flyvertinne, ble det mye 
utland og lite opphold mellom 
stengene. Men når hun kunne, 
var hun alltid på plass. Vi gra

tulerer Kjellaug så mye med 
de 60 og Dameligaen hilser 
hjerteligst til jubilanten.

May Aas
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